АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕРЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мереть

от  03.12.2015								                № 123

Об изменении адреса

	Руководствуясь статьёй 14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, в связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Изменить адрес объекту недвижимости – квартира с кадастровым номером: 54:22:013102:317, с «Новосибирская область, Сузунский район, с.Мереть, ул. Школьная, 7, кв.2 на «Новосибирская область, Сузунский район, с.Мереть, ул. Школьная, дом 5, кв.1».

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области			В.В.Борисова